
2016/01/22

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2015年(平成27年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2014/1～3月計 170,860 103 105 164,306 95 110 5,092 91 116 169,398 95 111 65,263 102 96 1.0

2014/4～6月計 152,648 89 99 152,607 93 103 6,258 123 111 158,865 94 103 59,185 91 87 1.1

2014/7～9月計 171,413 112 98 160,861 105 101 6,695 107 110 167,556 105 102 62,932 106 81 1.1

2014/10～12月計 157,545 92 95 148,523 92 86 4,206 63 75 152,729 91 85 67,983 108 106 1.5

2014年(平成26年)合計 652,466 99 626,297 99 22,251 102 648,548 100 67,983 106 0.0

2015 年 1月 52,048 102 82 47,974 105 93 1,219 136 71 49,193 106 92 70,484 104 95 1.4

1-3 2月 44,848 86 78 43,602 91 85 1,211 99 63 44,813 91 84 70,637 100 91 1.6

月 3月 57,090 127 114 48,539 111 79 1,873 155 127 50,412 112 80 77,332 109 118 1.5

計 153,986 98 90 140,115 94 85 4,303 102 85 144,418 95 85 77,332 114 118 1.5

4月 60,651 106 124 60,732 125 117 2,531 135 112 63,263 125 117 74,668 97 123 1.2

4-6 5月 48,888 81 88 54,217 89 110 1,359 54 67 55,576 88 109 67,919 91 105 1.2

月 6月 47,167 96 98 64,727 119 125 2,420 178 123 67,147 121 125 48,038 71 81 0.7

計 156,706 102 103 179,676 128 118 6,310 147 101 185,986 129 117 48,038 62 81 0.7

7月 65,788 139 107 54,561 84 94 2,522 104 106 57,083 85 94 56,581 118 94 1.0

7-9 8月 61,094 93 114 46,352 85 100 2,026 80 96 48,378 85 100 69,031 122 105 1.4

月 9月 63,634 104 113 52,618 114 93 2,720 134 123 55,338 114 94 77,656 112 123 1.4

計 190,516 122 111 153,531 85 95 7,268 115 109 160,799 86 96 77,656 162 123 1.4

10月 52,273 82 91 58,387 111 108 1,619 60 73 60,006 108 107 69,687 90 109 1.2

10-12 11月 57,808 111 118 55,007 94 113 1,518 94 139 56,525 94 113 71,567 103 113 1.3

月 12月 63,292 109 124 49,176 89 108 1,498 99 167 50,674 90 109 84,169 118 124 1.7

計 173,373 91 110 162,570 106 109 4,635 64 110 167,205 104 109 84,169 108 124 1.7

2015年(平成27年)累計 674,581 103 635,892 102 22,516 101 658,408 102 84,169 124



2016/01/22

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年(平成27年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2014/1-3月計 23,014 101 71,541 100 23,386 135 46,365 125 164,306 110

2014/4-6月計 23,688 100 67,769 98 18,136 115 43,014 108 152,607 103

2014/7-9月計 20,811 97 73,201 100 20,706 109 46,143 102 160,861 101

2014/10-12月計 20,290 88 65,077 82 16,705 78 46,451 93 148,523 86

2014年(平成26年)合計 87,803 97 277,588 95 78,933 108 181,973 106 626,297 99

2015 年 1月 6,949 94 21,703 93 6,121 86 13,201 97 47,974 93

1-3 2月 6,958 91 19,420 89 5,824 79 11,400 78 43,602 85

月 3月 7,287 92 21,231 81 6,246 70 13,775 77 48,539 79

計 21,194 92 62,354 87 18,191 78 38,376 83 140,115 85

4月 8,793 108 29,228 128 7,743 124 14,968 103 60,732 117

4-6 5月 7,628 100 25,470 117 7,737 135 13,382 96 54,217 110

月 6月 9,438 119 29,115 126 9,511 155 16,663 115 64,727 125

計 25,859 109 83,813 124 24,991 138 45,013 105 179,676 118

7月 8,158 103 25,626 97 6,362 90 14,415 86 54,561 94

7-9 8月 5,740 104 21,422 96 5,982 109 13,208 101 46,352 100

月 9月 7,284 99 22,991 93 6,110 75 16,233 99 52,618 93

計 21,182 102 70,039 96 18,454 89 43,856 95 153,531 95

10月 7,710 106 26,496 108 7,192 118 16,989 105 58,387 108

10-12 11月 6,887 107 25,031 121 6,698 122 16,391 101 55,007 113

月 12月 6,417 97 23,348 117 6,406 125 13,005 93 49,176 108

計 21,014 104 74,875 115 20,296 121 46,385 100 162,570 109

2015年(平成27年)累計 89,249 102 291,081 105 81,932 104 173,630 95 635,892 102



2016/01/22

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2015年(平成27年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計

前 月
比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2014/1-3月計 593,789 90 92 346,652 93 101 256,062 92 80 602,714 92 91 59,426 91 88 0.3

2014/4-6月計 620,140 104 97 338,455 98 98 265,992 104 89 604,447 100 94 74,754 126 114 0.4

2014/7-9月計 583,572 94 91 352,482 104 94 235,926 89 86 588,408 97 91 66,792 89 113 0.4

2014/10-12月計 659,606 113 100 346,770 98 93 315,387 134 113 662,157 113 101 63,235 95 96 0.3

2014年(平成26年)合計 2,457,107 95 1,384,359 97 1,073,367 91 2,457,726 94 63,235 96

1月 215,608 94 90 121,599 103 102 84,529 71 74 206,128 87 88 71,596 113 102 0.3

2015 ／ 2月 200,797 93 96 97,962 81 81 97,844 116 128 195,806 95 100 78,473 110 95 0.4

1-3 月 3月 238,253 119 163 107,619 110 101 137,636 141 211 245,255 125 142 71,405 91 120 0.3

計 654,658 99 110 327,180 94 94 320,009 101 125 647,189 98 107 71,405 113 120 0.3

4月 210,998 89 119 123,358 115 105 116,238 84 191 239,596 98 134 42,791 60 74 0.2

4-6 月 5月 203,047 96 86 110,667 90 101 104,737 90 96 215,404 90 98 35,946 84 48 0.2

6月 188,826 93 91 108,285 98 98 72,911 70 76 181,196 84 87 43,264 120 58 0.2

計 602,871 92 97 342,310 105 101 293,886 92 110 636,196 98 105 43,264 61 58 0.2

7月 194,585 103 95 126,389 117 95 58,959 81 67 185,348 102 84 52,488 121 93 0.3

7-9 月 8月 198,730 102 93 129,540 102 114 62,863 107 84 192,403 104 102 58,810 112 72 0.3

9月 196,462 99 119 127,267 98 121 68,718 109 93 195,985 102 109 59,259 101 89 0.3

計 589,777 98 101 383,196 112 109 190,540 65 81 573,736 90 98 59,259 137 89 0.3

10月 178,761 91 86 115,016 90 101 62,286 91 73 177,302 90 89 60,725 102 81 0.3

10-12 月 11月 176,588 99 80 116,714 101 102 65,413 105 59 182,127 103 81 55,188 91 81 0.3

12月 209,973 119 91 127,471 109 108 77,441 118 65 204,912 113 86 63,236 115 100 0.3

計 565,322 96 86 359,201 94 104 205,140 108 65 564,341 98 85 63,236 107 100 0.3

2015年(平成27年)合計 2,412,628 98 1,411,887 102 1,009,575 94 2,421,461 99 63,236 100



2016/01/22

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2015年(平成27年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比 AS 前 年
同 月 比

合 成 ゴ ム
前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2014/1-3月計 141,563 94 26,306 123 5,283 109 33,139 84 7,294 144 54,864 109 78,203 112 346,652 101

2014/4-6月計 150,311 104 25,250 106 8,912 119 33,994 83 6,732 112 56,313 95 56,943 91 338,455 98

2014/7-9月計 157,987 100 26,854 94 5,269 59 37,031 93 6,149 78 59,361 100 59,832 84 352,482 94

2014/10-12月計 150,836 97 22,961 77 4,031 76 33,800 85 7,588 86 65,154 96 62,400 92 346,770 93

2014年(平成26年)
合計 600,697 99 101,371 98 23,495 89 137,964 86 27,763 100 235,692 99 257,377 95 1,384,359 97

2015 年 1月 48,726 97 9,626 110 2,716 167 16,247 117 2,771 86 20,369 93 21,144 107 121,599 102

1-3 2月 42,313 87 7,089 80 974 97 11,356 92 3,214 151 15,261 89 17,755 58 97,962 81

月 3月 52,511 122 7,213 83 287 11 6,684 97 3,307 172 15,664 99 21,953 78 107,619 101

計 143,550 101 23,928 91 3,977 75 34,287 103 9,292 127 51,294 93 60,852 78 327,180 94

4月 57,782 114 6,904 101 1,936 52 9,357 109 2,550 110 21,309 101 23,520 97 123,358 105

4-6 5月 45,910 86 8,008 93 2,977 110 13,713 114 2,853 147 18,620 118 18,586 119 110,667 101

月 6月 45,458 98 7,827 80 327 13 11,809 89 2,288 93 19,149 99 21,427 126 108,285 98

計 149,150 99 22,739 90 5,240 59 34,879 103 7,691 114 59,078 105 63,533 112 342,310 101

7月 66,449 112 9,490 98 1,529 61 12,159 91 2,170 78 17,257 74 17,335 79 126,389 95

7-9 8月 61,364 123 7,546 99 3,142 119 12,881 98 1,423 132 17,779 92 25,405 125 129,540 114

月 9月 57,778 118 8,723 91 1,632 1,349 11,282 106 1,906 84 19,043 114 26,903 154 127,267 121

計 185,591 117 25,759 96 6,303 120 36,322 98 5,499 89 54,079 91 69,643 116 383,196 109

10月 57,292 99 9,642 124 0 0 12,622 170 2,762 134 17,304 92 15,394 76 115,016 101

10-12 11月 58,214 130 9,320 127 0 0 12,366 95 3,462 99 17,664 68 15,688 82 116,714 102

月 12月 57,689 120 10,086 129 0 0 14,001 105 1,772 87 24,048 118 19,875 86 127,471 108

計 173,195 115 29,048 127 0 0 38,989 115 7,996 105 59,016 91 50,957 82 359,201 104
2015年(平成27年)

合計 651,486 108 101,474 100 15,520 66 144,477 105 30,478 110 223,467 95 244,985 95 1,411,887 102
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